
Er du en anlægsgartnerelev, som har lyst til at være en
del af Frederiksberg Gartner- og Vejservice’s (FGV)

fremtid?

Frederiksberg Gartner- og Vejservice søger nu en ny anlægsgartnerelev til vores afdeling Park og
Byvedligehold med opstart mandag den 1. maj 2026.
Vi tilbyder
Som elev hos Frederiksberg Gartner- og Vejservice bliver du oplært i vedligehold og pleje af byens
grønne parker, anlæg og pladser, samt plantning- og pleje af træer og blomster mv. Dertil kommer
nyetablering af bede, som f.eks. sommerblomster, staudebede. Din dagligdag vil foregå i
Frederiksberg by sammen med andre elever, gartnere og specialarbejdere.
Du kommer til at blive en del af vores elevteam og får tilknyttet en mentor, der løbende vil støtte din
udvikling i relation til din uddannelse. 
Arbejdstiden ligger i tidsrummet mellem kl. 7 - 14.30 mandag og tirsdag og kl. 7 - 14.30 onsdag til
fredag 
Vi tilbyder en spændende og alsidig elevplads med andre elever og fagligt dygtige- og gode
kollegaer. Derudover, tilbyder vi personalegoder som frugt, kaffe og mulighed for medlemskab i
vores motionsklub, hvor der er et fuldt ekviperet motions/fitnesslokale m.m. Vi vægter det sociale
højt og du vil blive inviteret til flere sociale arrangementer i løbet af året.
Om dig: 

Du har afsluttet dit grundforløb på grøn linje ●

Du brænder for dit fag og for at lære●

Du har grønne fingre●

Du kan lide at samarbejde med andre, såvel som selvstændigt●

Du er mødestabil og pålidelig ●

Du er glad og løsningsorienteret af natur●

Du er imødekommende og venlig●

Du kan tale og skrive dansk ●

Du har kørekort B●

Du er generelt ansvarsfuld, omgængelig, fleksibel og er god til at kommunikere.
Dit daglige mødested bliver Skellet 27C, 2000 Frederiksberg, men du vil have hele kommunen som
arbejdsplads. For yderligere info kontakt driftsleder Sandra Petersson på telefon 28984721.
Frederiksberg Kommune ser mangfoldighed som en ressource og værdsætter, at alle
medarbejdere bidrager med hver deres baggrund, personlighed og evner.
Hvem er vi
Frederiksberg Gartner- og Vejservice er en del af Frederiksberg Kommune. Vi er 190 ansatte og
varetager drift og vedligehold af offentlige veje, fortove, cykelstier, grønne områder, kirkegårde og
idrætsfaciliteterne på Frederiksberg. Yderligere afhenter vi affald i kommunen. Vi udfører faste
driftsopgaver for Frederiksberg Kommune, men byder også ind på kommunens mindre
anlægsopgaver i konkurrence med private virksomheder. Vi gør det godt, men vil gerne gøre det
endnu bedre.
Du bliver en del af en organisation, som er under stadig udvikling, både i forhold til den enkelte,
men i høj grad også som en helhed. Vi tilbyder dig et udfordrende job i en virksomhed med stor
gejst, og hvor både personlig og faglig udvikling vægtes højt. Vi har en fri omgangstone og et stort
socialt engagement.
Du får stor indflydelse på tilrettelæggelsen af din arbejdsdag.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
13-04-2026

Kontaktperson:
Sandra Petersson

Jobområde:
Miljø, Byudvikling og Vedligehold
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